

LHN ApS

Holmboes Allé 1 A, 11., 8700 Horsens

CVR-nr. 26 18 40 53

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Dirigent:



.....

Leif Hede-Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LHN ApS
Adresse, postnr., by	Holmboes Allé 1 A, 11., 8700 Horsens
CVR-nr.	26 18 40 53
Stiftet	10. august 2001
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Leif Hede-Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering gennem kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.542.801 kr. mod et overskud på 3.811.010 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 45.496.020 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-25.909	-4.406
	Bruttoresultat	-25.909	-4.406
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-25.909	-4.406
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.566.317	3.815.045
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.264	0
	Finansielle indtægter	138	375
	Finansielle omkostninger	-9	-4
	Resultat før skat	4.542.801	3.811.010
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	4.542.801	3.811.010
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.566.317	3.815.045
	Overført resultat	-23.516	-4.035
		4.542.801	3.811.010

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	45.289.944	30.723.627
		<u>45.289.944</u>	<u>30.723.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.289.944</u>	<u>30.723.627</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.152	97.021
	Tilgodehavende selskabsskat	154.841	138.001
		<u>208.993</u>	<u>235.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.832</u>	<u>1.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.825</u>	<u>236.343</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.502.769</u>	<u>30.959.970</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	1.000.000	500.000
	Overkurs ved emission	9.500.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.854.944	25.288.627
	Overført resultat	5.141.076	5.164.592
		<u>45.496.020</u>	<u>30.953.219</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.496.020</u>	<u>30.953.219</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.749	6.751
		<u>6.749</u>	<u>6.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.749</u>	<u>6.751</u>
	PASSIVER I ALT	<u>45.502.769</u>	<u>30.959.970</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	21.473.582	5.168.626	27.142.208
Overført via resultatdisponering	0	0	3.815.045	-4.035	3.811.010
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	25.288.627	5.164.592	30.953.219
Kapitalforhøjelse	500.000	9.500.000	0	0	10.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	4.566.317	-23.516	4.542.801
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	9.500.000	29.854.944	5.141.076	45.496.020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LHN ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Reserven for opskrivninger reduceres med de modtagne udlodninger fra dattervirksomheden.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2021	5.435.000
Tilgange	10.000.000
Kostpris 31. december 2021	15.435.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	25.288.627
Årets resultat	4.566.317
Værdireguleringer 31. december 2021	29.854.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.289.944

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tilknyttede virksomheder				
LHN Ejendomme ApS	Horsens	100,00 %	45.289.945	4.566.317

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.